Universidade Federal de Goiás
Pró-reitoria de Pós-graduação

Regional Jataí

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 01

O Programa de Pós-graduação em Educação da Regional Jataí da Universidade Federal de

Goiás (PPGE/UFG/REJ) torna público o Edital Complementar Nº 1 do Edital Nº 06/2017, do

Processo seletivo Simplificado para Seleção de Estudante Especial.

1. A Guia de Recolhimento da União (GRU) para pagamento da taxa de inscrição no

valor de R$ 65,00 (sessenta e cinco reais) deverá ser solicitada  até às 16h  do  dia

28/01/2018 pelo e-mail  sgp.ufg@gmail.com, informando obrigatoriamente os dados

do  pagador  (CPF  e  nome completo,  endereço,  bairro,  cidade,  Estado  e CEP).

Somente será aceito como comprovante de pagamento o documento bancário (GRU)

original, incluindo comprovante de transação bancária digital.

2. A GRU emitida não poderá ser paga após o vencimento.

Este edital complementar altera o Edital 06/2017 PPGE/REJ/UFG.

Jataí (GO), 04 de janeiro de 2018.

Cátia Regina Assis Almeida Leal
Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Educação